2023 年 7 月

お客様 各位

京葉コンピューターサービス株式会社

講習会等中止におけるキャンセル料のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社受付システムをご利

用いただき、誠にありがとうございます。

弊社システムの利用に際し、万一主催される講習会等が中止となる場合のキャンセル料

についてご案内いたします。

恐縮ではございますが、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

《利用申請受領後のキャンセル料》

※なお、既に発送済みの場合は送料も必要となりますのでご注意ください。

※人員派遣等がある場合につきまして、既に作業や印刷が完了しているもの、旅程手配が

 完了しているものについては費用が発生する場合がございますので、担当者にお問合せ

 ください。

〈本件に関するお問合せ先〉

京葉コンピューターサービス株式会社 IT 事業部  システム運用 ・ 保守課

Mail： unyou@kcs-grp.co.jp（受付時間 10:00 ～ 18:00 (土・日・祝日除く)）

機材費用 実作業費 派遣費用

搬出準備および、PC設定前

（大会初日より1か月前（30日）前まで）
0% 100% 0%

搬出準備および、PC設定開始後

（大会初日より29日～15日前まで）
50% 100% 0%

PC設定完了後

（大会初日から14日前まで）
100% 100% 50%

キャンセル料
ご連絡日時

mailto:training-support@kcs-grp.co.jp